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FORSERUMS SOK:S ÅRSMÖTE 
 
Härmed KALLAS alla Forserums SOK:s medlemmar till ordinarie årsmöte onsdagen den 14 januari år 

2009 kl. 19.00 i Lillsjöstugan. På mötet kommer att behandlas frågor enligt bifogade förslag till dagord-
ning. 

Klubbens vandringspris för segern i poängtävlingen i orientering, ungdomspriser samt erövrade täv-
lingsmärken kommer att utdelas. 

Valberedningen önskar som vanligt er hjälp inför årsmötet. De som i dag arbetar i styrelse, sektioner 
och kommittéer och som inte önskar stå till förfogande för omval ombes kontakta valberedningen. Denna 
består av May-Sofie Olsson, Ann-Marie Birgersson och Annika Lundberg. Senast den 20 december öns-
kar de detta besked i så fall. Vi behöver dock er alla som redan har en förtroendeplats och fler ledare där-
till! 

Vi önskar som vanligt ett välbesökt årsmöte. Detta är inte bara ett tillfälle för val och utmärkelser. Ge-
nom att delta på mötet så visar du ditt intresse för vår verksamhet och kan dessutom framföra dina person-
liga åsikter och frågor. 

Detta år har vi påbörjat förberedelserna i vår medverkan i O-Ringen 2009. En information om läget fin-
ner du i denna klubbinformation och mer kan det bli på mötet. Kom gärna med frågor och förslag om hur 
vi ska lösa vår uppgift på ett bra sätt. 

 

Nya medlemmar 
Under året har klubben utökats med ett antal 

medlemmar. Det är Jacob Khalil, Emilia Karlsson, 
Tobias Arréhn och Ing-Marie Svensson. De flesta 
av dem har redan varit med i vår verksamhet under 
året så de har lärt vad vår klubb har att erbjuda. Vi 
hälsar er nya välkomna så här i efterskott och hop-
pas att ert utbyte av vår verksamhet ska bli ännu 
mera omfattande nästa år. 

 
Runes Minne 

Även detta år hade vi bästa möjliga inramning 
när vi arrangerade klubbtävlingen Runes Minne. 
Strålande solsken, behaglig värme och försomma-
rens mustigaste grönska. Färden ställdes till Eke-
nässjön och gården Stigaskäl. Här fick vi ta del av 
en mycket passande bana som Ivan Karlsson lagt i 
den måttligt kuperade terrängen med flera sträckor i 
svalkande bokskog med prasslande löv kring fötter-
na. Efter att tävlingsdelen var över så reste vi till 
OK Bäverns närbelägna stuga för dusch och resul-
tatframräkning.  Segern gick detta år till Stockholm 
och där vår medlem Torbjörn Olsson som normalt 
tävlar för Sundbybergs IK men även är medlem i 
vår klubb efter uppväxtåren i Forserum.  På gräs-
mattan vid sjön tilldelades han vandringspriset 
Bakbordet för sin andra vinst i tävlingen.  

 
Resultat: 

 Namn Klass H-kapp Min/km 
      
1 Torbjörn Olsson H35 0,30 6,10 
2 Stellan Ahnström H60 2,00 6,33 
3 Stina Frostfeldt D16 3,30 6,58 
4 Petter Gustavsson H20 0,30 7,16 
5 Alf Olsson H65 2,40 7,23 
6 Gunnar Frostfeldt H50 1,10 7,29 
7 Peter Claesson H21 0,15 7,59 
8 Jennie Kallhed D35 3,00 8,24 
9 Ann-Marie Birgersson D65 5,35 8,38 



 

10 Emil Gustavsson H21 0,15 8,46 
11 Annika Lundberg D35 3,00 9,14 
12 Mats Birgersson H70 3,30 9,16 
13 Peder Lundberg H40 0,40 9,36 
14 Göran Gustavsson H50 1,10 9,46 
15 May-Sofie Olsson D60 4,40 10,11 
16 Karin Frostfeldt-Gust. D45 3,25 10,58 
17 Inger Frostfeldt D50 3,40 11,11 
18 Lova Kallhed D12 3,00 11,52 
19 Rohnny Andersson H60 2,00 12,38 
20 Barbro Ludvigsson D55 4,05 12,41 
21 Dennis Lundberg H14 1,55 13,27 
22 Sandra Claesson D20 3,00 16,16 
23 Kristina Svanberg D21 2,30 16,46 
24 Jesper Kallhed H45 0,55 18,03 
 

O-Ringenförberedelser 
Ännu består allt arbete i vårt engagemang i O-

Ringen 2009 mest i externa och interna möten. 
Allt för att vi ska förstå vad vår uppgift består av i 
detalj och hur man har löst den tidigare år. För att 
leda arbetet har styrelsen utsett en arbetsgrupp 
bestående av Alf Olsson, Peder Lundberg, Dag 
Köllerström och Rohnny Andersson. Delar av 
gruppen var dels för några veckor sedan på Rän-
neslätt för att se på de lokaler där vi ska jobba i på 
kvällarna när vi ska skriva ut resultat för de för-
hoppningsvis 15 000 deltagarna. Vi visades också 
de ytor som resultaten ska limmas upp på m.m. 
Nyligen var delar av gruppen hos OK 64 i Torpa 
för att av den klubben få så mycket erfarenhet 
som möjligt från deras genomförande av samma 
uppgift 2007 vid O-Ringen i Östergötland.  

Praktiskt har vi genom utsändning av informat-
ion om vad vår uppgift består av till er medlem-
mar, vädjat om er medverkan och bett er att an-
mäla er till att hjälpa till samt i hur stor omfatt-
ning. På detta sätt fick vi ihop ca 40 medhjälpare. 
Genom telefonkontakter med medlemmar som 
inte anmält sig, icke klubbmedlemmar, allmänhet 
m.m. så fick vi upp siffran till ca 65 st. Dessutom 
är ännu inte alla medlemmar som inte svarat till-
frågade så vi bedömer att vi har 70 personer för 
uppgiften och det bör räcka. Anmälningarna togs 
in tillsammans med uppgift om jackstorlekar för 
att O-Ringenorganisationen skulle kunna beställa 
funktionärskläder. Dessa är nu beslutade till en 
svart jacka med avtagbara ärmar så att den kan 
fungera även som väst. Vidare en ganska ljus blå 
pikétröja samt en keps. Har ni inte anmält er och 
vill hjälpa till så kontakta någon i kommittén, det 

kommer att finnas något att göra för alla.  
Kommittén jobbar nu med att dela upp uppgif-

ten i deluppgifter med delansvariga. Denna upp-
gift beräknas vara klar till jul. Inget mera är be-
stämt i detalj men troligtvis under mars-april ska 
alla funktionärer delta i en studiecirkel på tre träf-
far för att lära om O-Ringen, om miljö och hur 
man uppför sig som arrangör d.v.s. vara värd för 
O-Ringen 2009. Under maj-juni måste det bli nå-
gon eller några träffar för att träna på de praktiska 
uppgifterna som vi ska utföra. En mindre andel av 
personalen måste lära sig dataprogrammet OLA 
lite allmänt och mycket noggrant hur man kan ta 
ut resultat på alla möjliga sätt beroende på behov. 

Slutligen så söker O-Ringen lediga husvagnar, 
sommarstugor, lägenheter, tomma hus, klubbloka-
ler m.m. som deltagarna kan bo i under veckan 17
-25 juli. Har du själv sådana utrymmer eller kän-
ner någon som har och som önskar lite inkomster 
så kontakta O-Ringen-kansliet på 0381-368 34 
eller sänd ett mail till info2009@oringen.se. Ut-
rymmen upp till 5-6 mil från Eksjö är möjligt att 
hyra ut. 

 
Jämn poängtävling avgjord 

I orienteringen har nästan sedan klubbens 
bildande 1965 funnits en poängtävling. Det är ett 
försök att värdera deltagarnas tävlingsprestationer 
under året och kora årets bäste i detta gebit. Årets 
tävling var väldigt jämn in i det sista och slutresul-
tatet kunde ha ändrats helt på den sista tävlingen i 
Hyltebruk. Nu blev det inte så utan segrare blev 
Ann-Marie Birgersson foch nu för 8:e gången. 
Resultat: 

 
 1. Ann-Marie Birgersson 425 p 
 2. Alf Olsson 423 p 
 3. Stellan Ahnström 415 p 



 

 4. Mats Birgersson 316 p 
 5. May-Sofie Olsson 292 p 
 6. Lova Kallhed 255 p 
 7. Filip Kallhed 199 p 
 8. Dennis Lundberg 141 p 
 9. Adam Runesson 114 p 
10.  Camilla Porling 98 p 

 
Zon-samarbete under 2009 

Knappt har orienteringssäsongen 2008 avslutats 
förrän siktet är inställt på nästa säsong. Samtliga 
klubbar i zonen var samlade i Anneberg i början 
av november och beslutade om samarbetet under 
år 2009. Det mest drastiska beslutet var att det inte 
blir några Höglands-OL-tävlingar under somma-
ren. Detta p.g.a. att många av klubbarna är engage-
rade i O-Ringen under denna tid. Klubbar och ak-
tiva hänvisas i stället till de träningskartor med 
utsatta kontroller som finns i Eksjötrakten från 
mitten av maj och som är avsedda för O-
Ringendeltagarna. Arrangörerna av veteran-OL 
ska dessutom vidtalas att låta sina kontroller vara 
kvar över kvällen efter så att övriga kategorier kan 
träna på veteran-OL-banorna. Zon-mästerskap blir 
den 6 juni i Boxholm som då även arrangerar en 
deltävling i ungdomsserien. Det blir ytterligare två 
tävlingar på våren på tisdagskvällar medan de res-
terande två går på lördagar på hösten. Vår klubb 
står som arrangör lördagen den 15 augusti. Det 
måste bli samhällsnära då bockjakten börjar den 
helgen. Lämmeltåget får minst en chans till då 
Nässjö OK genomför tävlingen lördagen den 30 
juni och även nästa år i form av en sprintbudkavle. 
Denna räknas dessutom som ett deltagande i ung-
domsserien när priser ska dels ut under hösten. 
Klubbarna i södra delen av zonen forsätter sitt 
samarbete med Bodafors OK om teknikträningar 
på tisdagar för ungdomar.   

 
Nyheter i korthet: 

 Halvårsmötet i somras var förlagt till naturreser-
vatet ”Eskilstorps ormgranar”. Resa skedde till 
Vik och sedan var det gemensam promenad ge-
nom en fin gammal skog, passage av de små tor-
pen med sina igenväxande ängar som finns kvar 
inne i skogen och slutligen genom ormgansbe-
ståndet till en blomstrande äng där ett informellt 
halvårsmöte hålls. Efter en fantastisk försommar-
kväll gick promenaden tillbaka genom ett inte lika 
vackert stort övergivet grustag och sedan skogs-

skogsvägar till bilarna. Sverige är fantastiskt!! 
 Säsongsavslutningen blev i likhet med föregående 

år så långt från orientering som man nästan kan 
komma. Det var i likhet med förra året bowling i 
Bowling Arena i Jönköping en kväll i november. 
Ett 20-tal deltagare i åldern från 6 till 70 år rul-
lade klot av hjärtats lust. Ingen brist på skicklig-
het där. Bara fellutande banor, ovala klot m.m. 
som hindrade att inte alla spelade enbart 300-
serier.  


